МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П Р И К А З

от « 23 » 2017 г.

г. Владикавказ

Об утверждении состава государственной экзаменационной комиссии по
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования в Республике Северная
Осетия-Алания в 2018 году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 25 декабря 2013 г. N 1394, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый состав государственной экзаменационной
комиссии по проведению государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования в Республике
Северная Осетия-Алания в 2018 году.

2. Отделу общего образования и социальной защиты детства (Батаева)
обеспечить организацию проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего образования в
Республике Северная Осетия-Алания в 2018 году в соответствии с Порядком
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования, утвержденным приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 25 декабря
2013 г. N 1394.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
заместителя Министра Л. В. Башарину.

Министр И. Азимова

Приложение
к приказу Министерства образования и науки

Республики Северная Осетия-Алания
от « [ А 2017 г. № / О / ' ?

Состав государственной экзаменационной комиссии по проведению
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования в Республике Северная Осетия-Алания

в 2018 году

Башарина Людмила
Вячеславовна

Батаева Фатима
Казбековна

Вардашева Залина
Георгиевна

Афанасьева
Людмила
Анатольевна

Ларионова Зинаида
Ивановна

Моуравов Алан
Лазаревич

Талинова Фатима
Ахсарбековна

Хестанова Роза
Газаковна

Хубаев Марат
Георгиевич

- заместитель Министра образования и науки
Республики Северная Осетия - Алания (председатель
комиссии);
начальник отдела общего образования и социальной
защиты детства Министерства образования и науки
Республики Северная Осетия - Алания (заместитель
председателя комиссии);
- главный специалист-эксперт отдела общего
образования и социальной защиты детства
Министерства образования и науки Республики
Северная Осетия - Алания (секретарь комиссии);
- начальник Управления по вопросам образования,
физической культуры и спорта администрации местного
самоуправления Правобережного района
(по согласованию);
- заместитель начальника Управления образования
администрации местного самоуправления
г. Владикавказа (по согласованию);
- депутат Парламента Республики Северная Осетия -
Алания , заместитель Председателя Комитета по науке,
образованию, культуре и информационной политике
(по согласованию);
- заместитель начальника Управления образования
администрации местного самоуправления Кировский
район Республики Северная Осетия - Алания
(по согласованию);

- заместитель начальника Управления образования
администрации местного самоуправления Ардонского
района (по согласованию);
- заместитель начальника Управления образования
администрации местного самоуправления Алагирского
района (по согласованию);

2